
平成２８年  ５月 No.5 

国際空手道連盟 極真会館 

山口県支部 

 

 

 

行 事 予 定 

５月２２日     岡山県大会                 【岡山東支部主催】 

６月４，５日    全日本ウェイト制空手道選手権大会      【大阪】 

７月２３－２５日  夏季合宿 ※決定              【山村別館】 

８月９日      夏季審査会 

８月２０－２１日  極真祭                   【京都府立体育館】 

１０月９日     山口県大会（決定）             【宇部武道館】 

１１月       全日本空手道選手権大会           【東京体育館】 

１２月１８日    全中四国体重別大会 （決定）        【山口支部主催】 

お 知 ら せ 

 

・ ＩＫＯポータルへ切り替えが済んでおらず、年会費等の滞納で退会扱いになっている生徒が最近多く見受け

られます。お手数をおかけしますが、旧制度でお申し込みし、切り替えが終わってない生徒の皆さまにおか

れましては、下記アドレスより切り替えのほどよろしくお願いいたします。 

また、未対応の方がシステムの切替によりわかるようになりましたので、道場でお声をかけさせて頂きた

いと思います。 

https://www.memberregistration.net/ 

・ 年度の切り替えに際し、小学生⇒中学生、中学生⇒高校生への金額変更をさせて頂きました。不手際があり

ましたら、申し訳ありませんがご連絡頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

・ 先の国際親善大会において、極真会館の大会規定ルールにおいて大幅な変更が行われました。施行は６月４，

５日の全日本ウェイト制大会より実施されます。また、これに伴い山口支部内においても近日中にルール説

明会のようなものを実施する予定にしております。 

 

・ 夏季合宿・夏季審査会・山口県大会・中四国体重別大会の日程が決定いたしました。生徒の皆さまは、参加

できるよう、万事予定をお立ての上、参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

・ ５月１５日（日）１８時より、本部長の誕生会を行いますが、参加希望者おられましたら河岡までご連絡く

ださい。 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ご清栄のことと大慶に存じ上げます。 

 GWも終了し、心機一転身体を鍛え、大会や審査に向け頑張ってまいりましょう。また、６月に大阪で行われる

全日本空手道選手権大会には、周南下松より近藤勝矢・小野田から山西練が参戦します。応援のほどよろしくお願

いいたします。                              事務局 

事務局  

ああああ 

 

事務局 

https://www.memberregistration.net/

